
ARMOIRE FORTE SUR MESURE POLICE

COMPARTIMENTS PROTECT
Les armoires Compartiments Protect sont construites sur la base 
des armoires fortes Star Protect

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES�
Les portes des casiers sont en acier de 3 mm d’épaisseur 
condamnées par une serrure à clé A2P. 
Chaque porte est équipée d’une serrure différente 
(2 clés fournies), passe général en option.
Trous de scellement à la base ø 14 mm.

SERRURES

MODÈLE
Dim. extérieure 
�HxLxP en mm

Dim. intérieure 
�HxLxP en mm

Nbre
de pênes

Nbre de
compart.

Ø
de pênes

Vol.
en L.

Poids 
en kg

COMPART. PROTECT 10
COMPART. PROTECT 20
COMPART. PROTECT 30
COMPART. PROTECT 40

1000 x 600 x 500� 
1000 x 1200 x 500 
1960 x 1000 x 500 
1960 x 1000 x 500

165 x 250 x 300 
165 x 260 x 300� 
175 x 310 x 300
175 x 200 x 300

8
11
14
14

25
25
25
25

20
20
20
20 

75
75
75
75 

255
510
840
840

10 (2x5)
20 (4x5)

30 (3x10)
40 (4x10)

200
200
200
200

110
250
310
325

COMPARTIMENTS PROTECT 20
20 compartiments

Bienvenue dans
le meilleur
de la sécurité

l Serrure de coffre-fort WITTKOPP réf. 2618 testée A2P
niveau A (2 clés fournies). Asservie à une serrure 
à 4 tubes compteurs de 20 numéros totalisant 
160 000 combinaisons.

Serrure de coffre
Niveau A

Aménagement d’une armoire forte SP 0500 avec tiroir 
extractible pour y ranger les carnets d’amendes, souches de PV...

Epaisseur parois
Corps

10e
Porte

en mm

Angle d’ouv. 
des portes 
en degrés

l Serrure de coffre-fort classe 2 VDS, 
1 000 000 de combinaisons alphanumériques, intâtable, 
temporisée après la 3ème erreur. Condamnation automatique 
à la fermeture, clavier affleurant anti-vandalisme. 
Alimentation par pile avec système extérieur de secours.

l Classe C du SGDN
Serrure à disques Sargent et Greenleaf A2P.B.UL 
Groupe 1, silencieuse, discrète, intâtable, 
anti-manipulations. 800 000 combinaisons. 
Les armoires SERVEUR PROTECT équipées de cette 
serrure sont inspirés de l’arrêté du 23 juillet 2010,
classe de sécurité C (N°1300/SGDN/PSE/PSD).	

Support tonfas.
Casier sur mesure.
Serrure A2P ou serrure batteuse.
Verrouillage actif par pênes de condamnation
tournants antisciage. ø 25 mm.
Pêne passif anti-arrachement.
Fixation au sol possible.
Système porte passe




