

Bienvenue dans le meilleur de la sécurité

## ARMOIRE FORTE SUR MESURE POLICE

### **COMPARTIMENTS PROTECT**

Les armoires Compartiments Protect sont construites sur la base des armoires fortes Star Protect

# **CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES**

- Les portes des casiers sont en acier de 3 mm d'épaisseur condamnées par une serrure à clé A2P.
- Chaque porte est équipée d'une serrure différente (2 clés fournies), passe général en option.
- Trous de scellement à la base ø 14 mm.

### **SERRURES**



 Serrure de coffre-fort WITTKOPP réf. 2618 testée A2P niveau A (2 clés fournies). Asservie à une serrure à 4 tubes compteurs de 20 numéros totalisant 160 000 combinaisons.





Serrure de coffre-fort classe 2 VDS,
 1 000 000 de combinaisons alphanumériques, intâtable,
 temporisée après la 3ème erreur. Condamnation automatique à la fermeture, clavier affleurant anti-vandalisme.
 Alimentation par pile avec système extérieur de secours.



Classe C du SGDN
Serrure à disques Sargent et Greenleaf A2P.B.UL
Groupe 1, silencieuse, discrète, intâtable,
anti-manipulations. 800 000 combinaisons.
Les armoires SERVEUR PROTECT équipées de cette
serrure sont inspirés de l'arrêté du 23 juillet 2010,
classe de sécurité C (N°1300/SGDN/PSE/PSD).



Aménagement d'une armoire forte SP 0500 avec tiroir extractible pour y ranger les carnets d'amendes, souches de PV...



### **COMPARTIMENTS PROTECT 20**

20 compartiments

Support tonfas.

Casier sur mesure.

Serrure A2P ou serrure batteuse.

Verrouillage actif par pênes de condamnation tournants antisciage. ø 25 mm.

Pêne passif anti-arrachement.

Fixation au sol possible.

Système porte passe

MODÈLE	Dim. extérieure HxLxP en mm	Dim. intérieure HxLxP en mm	Epaisseu Corps 10°	ır parois Porte en mm	INDIC	Ø de pênes	Angle d'ouv. des portes en degrés	Nbre de compart.		
COMPART. PROTECT 10	1000 x 600 x 500	165 x 250 x 300	20	75	8	25	200	10 (2x5)	255	110
COMPART. PROTECT 20	1000 x 1200 x 500	165 x 260 x 300	20	75	11	25	200	20 (4x5)	510	250
COMPART. PROTECT 30	1960 x 1000 x 500	175 x 310 x 300	20	75	14	25	200	30 (3x10)	840	310
COMPART. PROTECT 40	1960 x 1000 x 500	175 x 200 x 300	20	75	14	25	200	40 (4x10)	840	325